2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.09.2020                                                                                                                      № 700
О внесении изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 581-НПА «О порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату Думы Находкинского городского округа, главе Находкинского городского округа, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным»

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменение в решение Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 581-НПА «О порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату Думы Находкинского городского округа, главе Находкинского городского округа, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным».

2. Направить решение о внесении изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 581-НПА «О порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату Думы Находкинского городского округа, главе Находкинского городского округа, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                    А.А. Киселев
30 сентября 2020 года

№ 700